ТЫВА РЕСПУБЛИКАНЫӉ ЧАЗАА
ДОКТААЛ
ПРАВИТЕЛЬСТВО РЕСПУБЛИКИ ТЫВА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 30 сентября 2020 г. № 475
г. Кызыл

О внесении изменения в пункт 2.1 Порядка
предоставления субсидии на финансовое
обеспечение (возмещение) части затрат,
направленных на обеспечение прироста
собственного производства продукции
овцеводства и козоводства

В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от                14 июля 2012 г. № 717 «О государственной программе развития сельского хозяйства и регулирования рынков сельскохозяйственной продукции, сырья и продовольствия» Правительство Республики Тыва ПОСТАНОВЛЯЕТ:

[bookmark: _GoBack]1. Внести в подпункт «в» пункта 2.1 Порядка предоставления субсидии на финансовое обеспечение (возмещение) части затрат, направленных на обеспечение прироста собственного производства продукции овцеводства и козоводства, утвержденного постановлением Правительства Республики Тыва от 24 марта 2020 г.                  № 109, изменение, изложив его в следующей редакции:
«в) обеспечение прироста маточного поголовья овец и (или) коз в соответствующем финансовом году к среднему за 5 лет, предшествующих текущему финансовому году;».
2. Разместить настоящее постановление на «Официальном интернет-портале правовой информации» (www.pravo.gov.ru) и официальном сайте Республики Тыва в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава Республики Тыва 								  Ш. Кара-оол

ТЫВА РЕСПУБЛИКАНЫ

?

 ЧАЗАА

ДОКТААЛ

ПРАВИТЕЛЬСТВО РЕСПУБЛИКИ ТЫВА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 30 сентября 2020 г. № 475

г. Кызыл

О внесении изменени

я

в

пункт

2.1

Порядка

предоставления субсидии на финансовое

обеспечение (возмещение) части затрат,

направленных

на обеспечение прироста

собственного производства продукции

овцеводства и козоводства

В соответствии

с постановлением Правительства Российской Федерации от

14

июля

2012

г.

№

717

«

О

г

осударственной программе развития сельского хозяйства

и

регулирования рынков сельскохозяйственной продукции, сырья и продовольс

т-

вия

»

Правительство Республики Тыва ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.

Внести в

подпункт «в»

пункт

а

2.1 Порядка предоставления субсидии на ф

и-

нансовое обеспечение (возмещение) части затрат, направленных

на обеспечение

прироста собственного производства продукции овцеводства и козоводства, утве

р-

жденн

ого

постановлением Правительства Республики Тыва от 24 марта 2020 г.

№

109, изменение

,

изложив

его

в следующей редакции:

«

в) обеспечение прир

оста маточного поголовья овец и (или) коз

в соответс

т-

вующем финансовом году к среднему за 5 лет, предшествующих текущему фина

н-

совому году

;

»

.

2

. Разместить настоящее постановление на

«О

фициальном интернет

-

портале

правовой информации

»

(www.pravo.gov.ru) и оф

ициальном сайте Республики Тыва в

информационно

-

телекоммуникационной сети

«

Интернет

»

.

Глава Республики Тыва

Ш. Кара

-

оол